
VII JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: MASTER MASCULINO Hora Finalización Prueba: 06/07/2024 20:08

Lugar/Place: Pista Patinaje Paiporta -  Paiporta (Valencia)Hora Impresión acta: 06/07/2024 20:08

Fecha/Date: 6-jul.-24

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 62 SANTIAGO ORTA, ERNESTO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 10 0:01:40,067

2º 77 MONZONIS PEIRO, GONZALO Almassora Club Patí Valenciana 9 0:01:46,385

3º 81 ALONSO HERNANDEZ, MARIO Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 8 0:01:47,623

4º 83 BARBA LOPEZ, IVAN Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 7 0:01:54,536

5º 84 SABURIT LLAUDIS, ALEJANDRO FRANCISCO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 6 0:01:55,676

6º 82 PIÑEIRO FERNANDEZ, CARLOS Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 5 0:01:57,785

7º 87 PAULANO MORENO, DAMIAN Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 4 0:02:06,589

8º 78 TORRES BONET, GUILLERMO Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 3 0:02:13,909

9º 79 LÓPEZ HERNANDEZ, MARC Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 2 0:02:14,573

10º 80 GONZALEZ RUIZ, HUMBERTO Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 1 0:05:00,000



VII JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: MASTER MASCULINO Hora Finalización Prueba: 06/07/2024 22:32

Lugar/Place: Pista Patinaje Paiporta -  Paiporta (Valencia)Hora Impresión acta: 06/07/2024 22:32

Fecha/Date: 6-jul.-24

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 62 SANTIAGO ORTA, ERNESTO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 10 13

2º 77 MONZONIS PEIRO, GONZALO Almassora Club Patí Valenciana 9 7

3º 81 ALONSO HERNANDEZ, MARIO Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 8 1

4º 83 BARBA LOPEZ, IVAN Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 7

5º 87 PAULANO MORENO, DAMIAN Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 6

6º 82 PIÑEIRO FERNANDEZ, CARLOS Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 5

7º 84 SABURIT LLAUDIS, ALEJANDRO FRANCISCO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 4

8º 79 LÓPEZ HERNANDEZ, MARC Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 3

9º 78 TORRES BONET, GUILLERMO Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 2

10º 80 GONZALEZ RUIZ, HUMBERTO Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 1



VII Jornada Liga Comunidad Valenciana 2.024

Categoría/Category: MASTER MASCULINO

PUNTOS / POINTS

6-jul.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Pista Patinaje 

Paiporta -  

Paiporta 

(Valencia)

Pista Patinaje 

Paiporta -  

Paiporta 

(Valencia)

TODAS 06-jul 06-jul

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 3000 GENERAL HandicapGral 

1º 62 SANTIAGO ORTA, ERNESTO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 10 10 20

2º 77 MONZONIS PEIRO, GONZALO Almassora Club Patí Valenciana 9 9 18

3º 81 ALONSO HERNANDEZ, MARIO Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 8 8 16

4º 83 BARBA LOPEZ, IVAN Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 7 7 14

5º 87 PAULANO MORENO, DAMIAN Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 4 6 10

6º 82 PIÑEIRO FERNANDEZ, CARLOS Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 5 5 10

7º 84 SABURIT LLAUDIS, ALEJANDRO FRANCISCO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 6 4 10

8º 79 LÓPEZ HERNANDEZ, MARC Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 2 3 5

9º 78 TORRES BONET, GUILLERMO Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 3 2 5

10º 80 GONZALEZ RUIZ, HUMBERTO Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 1 1 2


